

Urząd Miejski w Mosinie
21.05.2021
nr 13876 Ref. PE

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy Mosina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Dofinansowanie organizacji letniego wycieczki dla dzieci i młodzieży w 2021

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Chorańew Wielkopolska ul. Św. Marcin 80/82 61-809 Poznań KRS 0000266321</p> <p>Hufiec ZHP Mosina ul. Krotowskiego 16 62-050 Mosina KRS: 0000266321</p> <p>http://zhpmosina.pl/</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>1. Magdalena Jakubowska 695 421 177 email: mosina@zhp.wlkp.pl</p> <p>2. Adam Leśniewicz, 724 540 225 email: adam.lesniewicz@zhp.net.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Harcerskie wychowanie wodne w Lubniewicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.06.2021	Data zakończenia	30.08.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W tym roku Szczep WATRA oraz drużyny z Czapor, czyli środowisko Leśnych w ramach obozu Hufca ZHP Mosina jadą do Lubniewic. Będzie to obóz dla 50 uczestników w termin 12-25 lipca.</p> <p>To miejsce, do którego lubimy wracać w województwie lubuskim. Większość z nas jest zainteresowana zajęciami na wodzie, stąd szczególnie ważne jest położenie Lubniewic. Leży nad jeziorami Lubiąż, Krajnik i Lubniewsko. Lubniewice wraz z okolicami stanowią idealny teren dla realizacji obozu pod namiotami. Zalesiony teren oraz jeziora pozwalają na zorganizowanie harcerskich zajęć w czasie obozu oraz sprzyjają wypoczynkowi.</p> <p>Obóz odbędzie się na dzierżawionej działce leśnej należącej do Nadleśnictwa Lubniewice, położonej</p>				

bezpośrednio nad Jeziorem Lubiąż. Jest to teren zalesiony i oświetlony.

W wyposażeniu bazy znajdują się pawilon kontenerowy z prysznicami z bieżącą ciepłą i zimną wodą, ubikacje, ambulatorium, izolatka, namiot świetlicowo – stołówkowy na 100 osób oraz namioty mieszkalne. Uczestnicy obozu będą zakwaterowani w namiotach, ustawionych w miejscach suchych, osłoniętych od wiatru, umożliwiających swobodny odpływ wód opadowych. Namioty są wyposażone w łóżka, materace na łóżka, półki i drewniane podłogi. Cała baza jest przygotowana zgodnie z instrukcją GIS. Na terenie bazy znajduje się również polana przeznaczona na gry, zabawy, a także ognisk. Baza posiada dostęp do miejsca okazjonalnie wyznaczonego do kąpieli w jeziorze.

Adresatami zadania są uczniowie z Gminy Mosina w szczególności zrzeszeniu w Szczepie Środowiskowym WATRA i środowiska LEŚNYCH. Są to głównie mieszkańcy terenów wiejskich z Krosna, Krosinka, Czapur i Daszewic.

Z doświadczeń poprzednich lat wiemy, że w naszych obozach uczestniczą ci, dla których nasz obóz jest to jedyna szansa skorzystania z możliwości letniego wypoczynku. Obozy ZHP Mosina w tym także naszego Szczepu ma niską cenę w porównaniu z ofertami rynkowymi. Z lat ubiegłych wiemy, że w naszym obozach uczestniczy wiele rodzeństw. Ich rodzice nie mogliby sobie pozwolić na obciążenie domowego budżetu kosztami komercyjnego wyjazdu. Ponadto dla dzieci i młodzieży oraz ich rodziców z terenów wiejskich jesteśmy znaną i bliską im organizacją, dzięki czemu chętniej decydują się na udział w obozie. Są to rodziny, które niechętnie korzystają z ofert spędzania wolnego czasu pochodzących z dużych aglomeracji, co wynika z ich zaniżonej samooceny stylu życia, czy własnej wartości. W dużej części znamy jeszcze przed obozem jego uczestników wraz z rodzinami (są to członkowie ZHP, uczestniczący co tydzień w zbiórkach drużyn harcerskich) w związku z tym spotykamy się często z prośbami o dofinansowanie wypoczynku konkretnego uczestnika.

Z uwagi na to, że adresaci zadania są z naszego terenu działania znamy problemy, z którymi mierzą się obecnie potencjalni uczestnicy obozu. W tym roku w Hufcu zdiagnozowaliśmy, że wiele tych problemów jest skutkiem sytuacji epidemicznej, obostrzeń oraz nauki zdalnej. Program tegorocznego obozu przygotowaliśmy w taki sposób, aby zaspokoić potrzeby związane z tymi problemami, aby w sposób naturalny wiązały się z metodą harcerską. Jest to kontynuacja naszych stałych działań w harcerskim i poza harcerskim środowisku. Wielką potrzebą tej grupy jest:

- powrót do realnego świata,
- poprawa zdrowia psychicznego i fizycznego oraz dbanie o nie
- potrzeba kontaktów społecznych i związane z tym przełamanie barier realnego świata.

Nasz obóz opieramy na 3 osiach: **RELACJE, RUCH i ZDROWIE.**

Formy pracy i zajęcia będą wypadkową tych 3 osi i będą związane z wychowaniem wodnym ZHP. Jest to harcerski ruch, w którym rozwój fizyczny jest kształtowany między innymi przez pływanie, wiosłowanie, nurkowanie. Rozwój obywatelski jest oparty o zdobywanie wiedzy o tradycji, historii, gospodarce morskiej i wodnej, znajomości akwenów. Sprzyja to podnoszeniu poziomu wiedzy o ochronie środowiska i ekologii oraz podnoszeniu poziomu wiedzy o bezpieczeństwie wypoczynku nad wodą oraz uprawiania turystyki i sportów wodnych. Jednocześnie wychowanie wodne pozwala na rozwój manualny. Zdobywanie wiedzy technicznej (między innymi prace bosmańskie, praca z silnikami, samodzielne przygotowanie i

wyposażenie środków pływających, prace skutnicze, modelarstwo marynistyczne) oraz rozwój zaradności życiowej (przygotowanie do radzenia sobie w trudnych sytuacjach życia codziennego, nauka odpowiedzialności, korzystania ze zdobyczy nauki i techniki)

Dlatego też w czasie obozu planujemy bardzo szeroką gamę zajęć z harcerskiego wychowania wodnego: pływanie w jeziorze, pływanie kajakami, pływanie rowerkami wodnymi, pływanie hufcową żaglówką oraz hufcową łodzią wiosłową oraz inne aktywności wodne.

Planujemy integrację, ale nie na siłę, w tempie na jaki będą gotowi uczestnicy. Swobodnemu powrotowi do relacji sprzed pandemii będą sprzyjały zajęcia w małych grupach, nastawione na współdziałanie, raczej bez rywalizacji. Obok typowych zajęć integracyjnych planujemy śpiew, ogniska, harcerskie gry i zabawy, apele, wspólne gotowanie, wspólne budowanie, wspólne działanie i osiągnięcia. Wspomniane wspólne gotowanie będzie sprzyjało budowaniu relacji oraz poznawaniu zasad zdrowego żywienia. Samodzielne gotowanie jest charakterystyczne dla harcerskiej aktywności. Szczególnie zwrócimy uwagę na wspólny przez grupy dobór jadłospisu do zajęć z gotowania a także na dostosowanie do wymagań indywidualnej diety. W trakcie obozu nie będziemy też stwarzać okazji do spożywczych zakupów, które u młodych ludzi są często niezdrowe.

Szczególnym punktem dnia będą wieczorne KREĞI RADY, w czasie których każdy osobiście lub anonimowo będzie mógł opowiedzieć o swoim samopoczuciu, relacjach, będzie mógł podziękować przeprosić, czy poprosić. Jest to forma pracy, którą często stosujemy, ale tym razem zwrócimy na nią szczególną uwagę. Z uwagi na dobór kadry po studiach pedagogicznych, będziemy mogli naszym uczestnikom udzielić wsparcia psychologiczno-pedagogicznego.

Ponad to w trakcie obozu będziemy dalej świętować nasz jubileusz 100-lecia harcerstwa na ziemi mosińskiej. W ramach edukacyjnych działań patriotycznych pragniemy upamiętnić i podkreślić dokonania Twórców Mosińskiego Harcerstwa, czyli naszych poprzedników. Odpowiedzią na tę potrzebę jest w czasie obozu kontynuacja realizacji propozycji programowej 100 lat to za mało. Na obozie dokonamy podsumowania całorocznej pracy związanej z jubileuszem. Odbędzie się uroczysty apel z wręczeniem mian Drużyny Jubileuszowej oraz Jubileuszowy Festiwal Piosenki. Na festiwalu poszczególne zespoły zaśpiewają piosenki ważne na mosińskiego harcerstwa. W klimacie jubileuszowym i harcersko-historycznym na obozie będzie biblioteczka z poezją, historią harcerstwa oraz poradnikami metodycznymi. Odbędzie się też wieczór poezji Krzysztofa Kamila Baczyńskiego - członka Szarych Szeregów.

Wszystkie działania w ramach obozu są komplementarne w stosunku do bieżącej pracy jednostek harcerskich Szczepu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

2009 - obóz letni w Lubniewicach dla 150 osób
2010 - zimowisko narciarskie w Bukowinie Tatrzańskiej dla 60 osób
2010 – obóz letni – Małdyty na Mazurach
2011 – zimowisko narciarskie w Białce Tatrzańskiej
2011 – obóz w Lublińcu – Kokotku
2012 – obóz letni w miejscowości Ustroń Lipowiec dla 180 osób
2013 – obóz letni w Lubniewicach dla 130 osób
2014 - zimowisko narciarskie w Białce Tatrzańskiej
2014 – obóz letni w Rozewiu dla 120 osób
2015 – obóz letni w Lubniewicach dla 120 osób
2016 – obóz letni w Szklarskiej Porębie dla
2017 – obóz letni w Lubniewicach dla 150osób
2018 – obóz letni w Pobierowie do 40 osób
2018 – Złot ZHP w Gdańsku dla 120 osób
2019 - obóz w Pasterce dla 120osób
2019 - obóz w Bieszczadach dla 60 osób
2020 - obóz w Rogalinku dla 70 osób
2020 - obóz w Dymaczewie Nowym dla 50 osób

Kadra obozu posiada doświadczenie w prowadzeniu wypoczynku, wynikające z dotychczas przeprowadzonych obozów i zimowisk, pracy śródrocznej oraz pracy zawodowej (animatorzy, nauczyciele).

Jesteśmy instruktorami ZHP z doświadczeniem po przeprowadzeniu około 30 form wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży. Poza posiadanymi uprawnieniami do prowadzenia obozów, podnosimy swoje umiejętności uczestnicząc rokrocznie w warsztatach udoskonalających.

Kadrą wychowawczą obozu są osoby z bardzo dobrymi kwalifikacjami, predyspozycjami i umiejętnościami do pracy z dziećmi i młodzieżą. Wyróżnia ich duże zaangażowanie, odpowiedzialność za bezpieczeństwo i realizację programu. Z racji swojej harcerskiej pasji, osoby te podejmują się pracy wolontariackiej na obozie jest to dla nich naturalna kontynuacja oraz podsumowanie pracy z dziećmi i młodzieżą. Uczestnicy znają wychowawców na obozie z poprzednich wakacji oraz pracy drużyn. Wszystko to składa się na duże zaufanie jakim obdarza nas środowisko działania, przede wszystkim rodzice uczestników.

Komenda i kadra wychowawcza obozu pracują na obozie wolontariacko:

Komendant obozu – Magdalena Jakubowska, instruktor ZHP w stopniu harcmistrza (staż 27 lat), z uprawnieniami kierownika placówki wypoczynku, nauczyciel dyplomowany (przedmioty ekonomiczne), zatrudniony 2000 – 2016 roku w Zespole Szkół Handlowych w Poznaniu, w latach 2002-2012 i 2016-2018 w AWF Poznań, Wydział Turystyki i Rekreacji, - od 2013 doktor nauk ekonomicznych, organizator i kierownik wielu obozów i zimowisk od 2000 roku (krajowych i zagranicznych), wieloletni lider (komendant Szczepu) drużyn w Mosinie, wieloletnia drużynowa gromad zuchowych i drużyn harcerskich, od 2008 roku

na funkcji komendanta Hufca ZHP Mosina.

1. **Wychowawca – Michał Górecki**, instruktor ZHP w stopniu przewodnika z otwartą próbą na stopień podharcemistrza. Od 2015 roku drużynowy oraz od kwietnia 2018 komendant Szczepu Watra. Student Komunikacji w Biznesie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Współorganizator wielu form wyjazdowych dla dzieci. Posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego oraz patent żeglarza jachtowego.
2. **Wychowawca – Marta Paluszak**, drużynowa gromady zuchowej w Mosinie (staż 5 lata), z uprawnieniami wychowawcy kolonijnego, studentka drugiego roku studiów nauczycielskich polonistyczno-filozoficznych na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu.
3. **Wychowawca – Krystyna Szczygiel – Nowak**, nauczyciel, instruktor harcerski w stopniu harcmistrza, drużynowa z bogatym doświadczeniem oraz najdłuższym stażem w Hufcu Mosina
4. **Bartosz Wawrzyniak**, instruktor harcerski w stopniu przewodnika, drużynowy.

Liczba kadry wychowawczej jest wyższa niż przewidują to przepisy państwowe. Warto zaznaczyć, że wszystkie osoby z kadry wychowawczej posiadają **przeszkolenie z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej**.

Hufiec ZHP MOSINA dysponuje własnym sprzętem do zorganizowania tego obozu. Są to namiot stołówkowy, namiot kuchenny, wyposażenie kuchni (przemysłowe patelnie elektryczne, taborety gazowe, lodówki, zamrażarki, garnki), namioty świetlicowe, ambulatorium, izolatka, domki kempingowe dla zaplecza kuchni, mobilny magazyn w formie naczepy samochodowej, namioty mieszkalne, łóżka, materace, koce, półki, podłogi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport sprzętu	2500		2500
2.	Transport osób	5000	2900	2100
3.	Zatrudnienie kadry gospodarczej	9000		9000
4.	Wyżywienie	9000		9000
5.	Wynajem kontenerów prysznicowych	6000		6000
6.	media	1000		1000
7.	Zakup materiałów gospodarczych (m.in. gaz, gwoździe, paliwo) i inne usługi (m.in. badanie dna jeziora, dzierżawa terenu, badanie gaśnic)	2000		2000
8.	Wynajem sprzętu pływającego oraz sprzętu do zajęć (m.in. kajaki, rowerki wodne)	2000	2000	0
9.	Zakup materiałów programowych (m.in. tomiki poezji, kartki, mapy topograficzne i turystyczne, krzesiwo, drewno do budowy urządzeń obozowych, materiały bosmańskie)	2000	2000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		38500	6900	31600

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kajalubals
W. Mier

Data *21.05.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Związek Harcerstwa Polskiego
 Chorągiew Wielkopolska
 Hufiec Mosina
 im. Bolesława Chrobrego
 ul. Krotowskiego 16, 62-050 Mosina
 NIP 7781440251 REGON 300429024